
2014年 8月 29日 

ユーザー各位 

福井コンピュータ株式会社 

福井コンピュータスマート株式会社 

 

 

「CADの塗潰しが正しく表示されない」障害について 

 

拝啓 

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

「BLUETREND XA」シリーズ、「EX-TREND武蔵」シリーズ、その他の CAD製品に

おいて、以下の障害が発生しております。 

 

透過度を設定した塗潰し要素が正しく表示されない。（黒、またはグレーで表示されるなど） 

 

この障害は、Windows アップデートに起因していることが確認されているため、以下の

お知らせをご確認の上、対処していただきますようよろしくお願いします。 

 

2014.08.28  Windows アップデート（KB2993651）に伴う障害のお知らせ 

2014.08.18  Windows アップデートに伴う障害のお知らせ 

 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本案内に関するご質問は、カスタマサポートセンターまでお問い合わせください。 

▼カスタマサポートセンター 

http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html 

http://const.fukuicompu.co.jp/sys_img/support/1409216747.pdf
http://const.fukuicompu.co.jp/sys_img/support/1408355165.pdf
http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html

